INDICAÇÃO Nº ut Ir

Senhor Presidente

Os vereador que subscreve, ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo, Senhor

Prefeito,Paulo Henrique de Barros Araujo para que, estude junto ao setor

de obras à possibilidade de fazer canaleta na Rua Vereador Gabriel

Laguerra esquina com Av.Vereador Osório Oréfice,Bairro Jardim Santa Rosa.

Salas das Sessões, 03 de Julho de 2017

LL: Paula

Câmara Municipal
de Bariri

2 8 JUN, 2017

PROTOCOLO

1 Nº
» cê